
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9698

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:27:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2018

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de 01 (um) veiculo 0Km tipo VAN Teto Alto para a secretaria Municipal de
educação do Município de Sapopema-Pr, Conforme o Convênio nº 367/2017 - SEDU.
Resumo: Aquisição de 01 (um) veiculo 0Km tipo VAN Teto Alto para a secretaria Municipal de
educação do Município de Sapopema-Pr, Conforme o Convênio nº 367/2017 - SEDU.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2018 16:53:45EDITAL PREGÃO PRESENCIAL - 12-18 - VAN EDUCAÇÃO Baixar

07/02/2018 14:24:30PROPOSTA PREGAO 12-2018.rar Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9698/aquisicao-de-01-um-veiculo-0km-tipo-van-teto-alto-para-a-secretaria-municipal-de-educacao-do-municipio-de-sapopema-pr-conforme-o-convenio-n-3672017-sedu/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JRqnRJH.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yZuXOtU.rar

